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Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

134.050.702419.926.000143.801.000 60.214.289 1.445.000 967.568 36.668.000 33.368.059 238.012.000 39.500.786 0 0

130.656.000 46.456.194 945.000 435.973 32.200.000 30.807.824 200.212.000 39.500.786 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

285.875.298

364.013.000 117.200.777 246.812.223

26.572.97072.788.000 46.215.030

6.620.36016.875.000 10.254.6400016.875.000 10.254.640 0 0 0 0 0 0

0500.00030.020.000 24.012.735 4.468.000 2.560.235 37.800.000 0 00

OP{TINA DOJRAN

01.01.2021

15.01.2022

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.12.2021 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

OP{TINA DOJRAN

01.01.2021od do 31.12.2021 godina

DANO^NI PRIHODI71 20.415.000 25.185.602 0 0 0 0 0 0 0 0 20.415.000 25.185.602 -4.770.602

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 610.000 506.385 0 0 0 0 000 0 610.000 506.385 103.615

713 Danoci na imot 8.850.000 12.798.498 0 0 0 0 000 0 8.850.000 12.798.498 -3.948.498

717 Danoci na specifi~ni uslugi 10.805.000 11.880.719 0 0 0 0 000 0 10.805.000 11.880.719 -1.075.719

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 150.000 0 0 0 0 0 000 0 150.000 0 150.000

NEDANO^NI PRIHODI72 2.250.000 1.802.496 1.445.000 967.568 0 0 0 0 0 0 3.695.000 2.770.064 924.936

722 Globi, sudski i administrativni taksi 550.000 370.660 0 0 0 0 000 0 550.000 370.660 179.340

723 Taksi i nadomestoci 700.000 101.805 864.000 467.568 0 0 000 0 1.564.000 569.373 994.627

724 Drugi vladini uslugi 50.000 0 0 0 0 0 000 0 50.000 0 50.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 950.000 1.330.031 581.000 500.000 0 0 000 0 1.531.000 1.830.031 -299.031

TRANSFERI I DONACII74 121.136.000 33.226.191 0 0 36.668.000 33.368.059 238.012.000 39.500.786 0 0 395.816.000 106.095.036 289.720.964

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 121.136.000 33.226.191 0 0 36.668.000 33.368.059 07.976.4820 0 157.804.000 74.570.732 83.233.268

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 031.524.304238.012.000 0 238.012.000 31.524.304 206.487.696

73 KAPITALNI PRIHODI 16.875.000 10.254.640 0 0 0 0 0 0 00 6.620.36010.254.64016.875.000

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03.600.000 3.600.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 13.275.000 10.254.640 0 0 0 0 0 0 0 0 10.254.64013.275.000 3.020.360

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 285.875.298134.050.702419.926.000143.801.000 60.214.289 1.445.000 967.568 36.668.000 33.368.059 238.012.000 39.500.786 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 16.875.000 10.254.640 0 0 0 0 0 0 0 0 6.620.36010.254.64016.875.000
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40 PLATI I NADOMESTOCI 11.849.000 9.259.951 0 0 24.625.000 23.566.919 0 0 0 0 32.826.87036.474.000 3.647.130

401 Osnovni plati 7.160.000 5.673.054 0 16.968.1440 17.650.000 0 0 0 0 22.641.198 2.168.80224.810.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.761.000 2.095.561 0 6.598.7750 6.975.000 0 0 0 0 8.694.336 1.041.6649.736.000

404 Nadomestoci 1.928.000 1.491.336 0 00 0 0 0 0 0 1.491.336 436.6641.928.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0400.000 400.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 250.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

42 STOKI I USLUGI 21.607.000 13.916.357 945.000 435.973 4.575.000 4.240.905 27.347.000 238.071 0 0 18.831.30654.474.000 35.642.694

420 Patni i dnevni rashodi 860.000 286.920 0 50.00040.000 250.000 1.780.000 189.453 0 0 526.373 2.403.6272.930.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.640.000 5.498.225 85 1.877.00041.500 1.890.000 590.000 0 0 0 7.375.310 1.786.1909.161.500

423 Materijali i siten inventar 2.330.000 1.884.000 358.281 548.451614.500 550.000 550.000 27.986 0 0 2.818.718 1.225.7824.044.500

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.940.000 1.737.736 4.480 275.00060.000 275.000 0 0 0 0 2.017.216 1.257.7843.275.000

425 Dogovorni uslugi 5.902.000 2.746.457 40.772 1.171.000113.000 1.290.000 23.727.000 20.632 0 0 3.978.861 27.053.13931.032.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.260.000 1.263.550 32.355 319.45476.000 320.000 700.000 0 0 0 1.615.359 1.740.6413.356.000

427 Privremeni vrabotuvawa 675.000 499.469 0 00 0 0 0 0 0 499.469 175.531675.000

45 KAMATNI PLA]AWA 40.000 2.145 0 0 0 0 0 0 0 0 2.14540.000 37.855

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 40.000 2.145 0 00 0 0 0 0 0 2.145 37.85540.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 95.160.000 21.741.041 0 0 3.000.000 3.000.000 172.865.000 39.262.715 0 0 64.003.756271.025.000 207.021.244

463 Transferi do nevladini organizacii 1.200.000 707.000 0 00 0 0 0 0 0 707.000 493.0001.200.000

464 Razni transferi 93.960.000 21.034.041 0 3.000.0000 3.000.000 172.865.000 39.262.715 0 0 63.296.756 206.528.244269.825.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 737.000 0 0 0 0 0 0 0 0 737.000800.000 63.000

471 Socijalni nadomestoci 800.000 737.000 0 00 0 0 0 0 0 737.000 63.000800.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 800.000 799.700 0 0 0 0 0 0 0 0 799.700800.000 300

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 800.000 799.700 0 00 0 0 0 0 0 799.700 300800.000

048 30.020.000 24.012.735 500.000 0 4.468.000 2.560.235 37.800.000 0 0KAPITALNI RASHODI 72.788.000 26.572.970 46.215.030

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 620.000 380.000063.338 380.0000 0 00 0 1.000.000 556.662443.338

481 Grade`ni objekti 300.000 000 00 0 00 0 300.000 300.0000

482 Drugi grade`ni objekti 28.540.000 2.000.235500.00023.949.397 3.900.0000 37.800.000 00 0 70.740.000 44.790.36825.949.632

483 Kupuvawe na mebel 160.000 150.00000 150.0000 0 00 0 310.000 160.000150.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 400.000 30.00000 38.0000 0 00 0 438.000 408.00030.000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 130.656.000 46.456.194 945.000 435.973 32.200.000 30.807.824 200.212.000 39.500.786 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 30.020.000 24.012.735 500.000 0 4.468.000 2.560.235 37.800.000 0 0 0

364.013.000 117.200.777 246.812.223

72.788.000 26.572.970 46.215.030

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

ANGO ANGOVKATERINA TUNEVA


